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  „Od aktywności do
świętości”

Czas zimowych ferii, to idealny moment, by odwiedzić Muzeum Dom Rodzinny Ojca
Świętego Jana Pawła II w Wadowicach. Zwłaszcza, że na lutym przygotowaliśmy kilka
ciekawych propozycji pod wspólnym hasłem „Od aktywności do świętości”. Przez cały
miesiąc na zwiedzających czekają tematyczne oprowadzania i szeroka oferta
warsztatowa. Zapraszamy wszystkich – zarówno grupy zorganizowane, rodziny, jak i
indywidualnych gości – do odkrywania nie tylko historii papieża, ale i wartości, które
niosły ze sobą jego słowa i życie.

W Domu Rodzinnym ze świętymi

W każdą środę lutego zapraszamy na wyjątkowe „spotkanie” ze świętymi związanymi z Janem
Pawłem II. W postaci wybranych błogosławionych i świętych wcielą się nasi przewodnicy, którzy
opowiedzą o tym, jak przykład życia tych konkretnych osób inspirował Papieża i dlaczego właśnie
one dane nam zostały za wzór do naśladowania. Zwiedzający będą mieć okazję posłuchać m.in. św.
Królowej Jadwigi, św. Siostry Faustyny Kowalskiej i bł. Piotra Frassatiego.

Jak wziąć udział?

Oprowadzania ze świętymi odbędą się 5, 12, 19 i 26 lutego 2025 r., wejścia przewidziano na
9.00, 9.15, 10.30, 10.45, 12.00, 12.15, 13.30 i 13.45 . Rezerwacji można dokonać samodzielnie
on-line lub telefonicznie: 33 823 35 65, 33 823 26 62.

Sportowe pasje przyszłego papieża

O tym, że Jan Paweł II był miłośnikiem sportu nie trzeba nikogo przekonywać. Od najmłodszych lat
wędrował po beskidzkich szlakach, pod okiem ojca uczył się pływać w rzece Skawie i świetnie radził
sobie na boisku grając w piłkę nożną. Spełniał się również w sportach zimowych. Od czasów
dzieciństwa był zapalonym narciarzem. Jak dowiadujemy się z relacji szkolnych kolegów Karola
Wojtyły, przyszły papież nie tylko jeździł, ale i skakał na dwóch deskach. Narciarskich pasji nie
porzucił także w dorosłym życiu, nawet jako papież. Przez cały luty nasi przewodnicy w czasie
oprowadzania będą kłaść mocny akcent na ten właśnie aspekt życia Ojca Świętego, który często
podkreślał, że aktywność fizyczna i sport są ważną częścią rozwoju człowieka i niosą z sobą wiele
wartości.

Zajęcia edukacyjne

Zachęcamy także do odkrywania niezwykłej historii Karola Wojtyły - Jana Pawła II w czasie
muzealnych warsztatów. Oferujemy bogatą ofertę warsztatową z ponad dziesięcioma różnymi
tematami zajęć, które zostały starannie przygotowane dla różnych grup wiekowych. Nasze
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interaktywne warsztaty to doskonała okazja do pogłębienia wiedzy o Janie Pawle II i kształtujących go
wartościach, w sposób ciekawy i angażujący. Do udziału w spotkaniach edukacyjnych zapraszamy
zarówno grupy zorganizowane, jak i całe rodziny.

Wszystkie ważne informacje dot. warsztatów znajdują się w zakładce EDUKACJA.
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